

LK 4.6.1980

Musiikinopetus alkaa Sodankylässä syksyllä

Lapin musiikkiopiston toiminta laajenee ensi syksynä Sodankylään, jonne on perusteilla sivutoimipiste. Rovaniemen kaupunginhallitus on viimeisimmässä kokouksessaan hyväksynyt hankkeen esiteltäväksi valtuustolle. Rovaniemen päätöksen edellytyksenä on, että Sodankylän kunta vastaa kaikista menoista, joita valtionapu ei peitä.

Sodankylän sivutoimipistettä on suunniteltu 40:n oppilaspaikan suuruiseksi. Sen toiminnalle on haettava opetusministeriön lupa ja valtionavut.

Lapin musiikkiopiston rehtori Kullervo Karjalainen pitää hanketta erinomaisena.

– Alueellista tasa-arvoa ajatellen on erinomaista, että Sodankylän kunta on lähtenyt aktiivisesti hankkimaan alueelleen sivutoimipistettä. On kohutuuta, jos musiikkioppilaat joutuvat kulkemaan opetuksessa vähintään 130 kilometrin

matkan Rovaniemelle. Eikä Rovaniemelle mahdukaan paljon maakunnan oppilaita. Joten Sodankylän toimipiste poistaa sekä matkojen rasitusta että mahdollisuutta päästä musiikinopetuksen piiriin, toteaa Karjalainen.

Hän muistaa myös sen, että Sodankylässä on peruskoulun ala- ja yläasteella musiikinopettajan virka, joten opetus-pohja on vankka.

– Musiikkiopiston toimipiste tukee sodankyläläisten taidekasvatusta.

Sodankylässä on suoritettu keväällä sisäänpääsykokeet ja suuri joukko saavutti hyväksyttävän pistemäärän. Opetus nyt kuitenkin alkaa 40:lle oppilaalle.

Sodankylän kunta on varannut talousarviossaan musiikkiopetusta varten niin suuren määrärahan, että vaikka heti syksyelle ei valtioapu ehtiskään, koulutus voidaan aloittaa.

Rovaniemeltä on erikoisesti pianonsoiton opettajia käynyt pitämässä tunteja Sodankylässä. Sodankylä on maksanut matkakustannukset ja päivärahat, musiikkiopisto opettajan palkan.

– Sodankylään on perustettava pianonsoiton opettajan virka, sanoo Karjalainen ja toteaa, että kaupunginhallitus on tehnyt valtuustolle siitäkin ehdotuksen.

– Joitakin opetuksen järjestelyjä on syksyllä suunniteltava, sillä jos on vain muutama oppilas jossakin instrumentissa, saattaa olla järkevää katsoa opetuksen järjestäminen. Mutta Sodankylässä on musiikinopettajia, joten tuntiopettajiksi sieltä saadaan pätevää voimaa.

Rovaniemen kaupunginvaltuusto tehnee asiasta päätöksen seuraavassa, puolen kuussa pidettävässä kokouksessa.